11

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI JUNSHI BIOSCIENCES CO., LTD.*
上海君實生物醫藥科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1877）

公告
調整2022年A股發行所得款項用途

謹此提述上海君實生物醫藥科技股份有限公司（「本公司」）於2022年3月7日刊發
的公告及通函（「通函」）、於2022年4月6日刊發的投票結果公告及於2022年6月
14日刊發的公告，內容有關2022年12月2日向特定對象發行A股（「2022年A股發
行」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

為提高2022年A股發行所得款項的使用效率及效益，根據本公司在研產品的研發
（「研發」）進度，本公司擬對2022年A股發行所得款項用途中「創新藥研發項目」的
部分用途進行如下調整（「調整」）：

(i) 新增子項目「JS005境內研發」、「JS207境內外研發」以及增加原子項目「JS001
後續境內外研發」及「JS004境內外研發」的投入；及

(ii) 暫緩子項目「JS006境內外研發」及「JS009境內外研發」的投入。

22

調整詳情載列如下：

單位：人民幣萬元

項目
名稱 子項目名稱 靶點 適應症

臨床
期間

調整前
擬投入
所得款項
淨額

截至
2023年

12月31日
已投入
所得款項
淨額 調整金額

調整後
擬投入
所得款項
淨額

創新藥
研發
項目

JS001後續
境內外研發

PD-1

非小細胞肺癌
（皮下注射）

III期 – – 11,232.67 11,232.67

晚期鼻咽癌（皮下注射） I期 – – 2,778.82 2,778.82

JS004境內外
研發

BTLA
局限期小細胞肺癌 III期 – – 55,381.00 55,381.00

JS005境內研發 IL-17A

中重度慢性斑塊狀
銀屑病

III期 – – 5,918.34 5,918.34

強直性脊柱炎 II期 – – 3,442.11 3,442.11

自動注射筆(AI)與
預充針(PFS)橋接

I期 – – 2,720.00 2,720.00

JS207境內外
研發

PD-1/
VEGF

晚期實體瘤 I期及
II期

– – 12,157.06 12,157.06

JS006境內外
研發

TIGIT

一線治療晚期非小細胞
肺癌

III期 22,500.00 – -22,500.00 –

一線治療廣泛期小細胞
肺癌

III期 15,000.00 – -15,000.00 –

晚期腫瘤 I期 13,000.00 91.65 -12,570.00 430.00

JS009境內外
研發

CD112R

一線治療PD-L1選擇
人群的晚期非小細胞
肺癌

III期 33,000.00 – -33,000.00 –

實體瘤 I/II期 11,000.00 408.04 -10,560.00 440.00

合計 94,500.00 499.69 – 94,500.00

33

根據中國證監會及上海證券交易所的相關規定，調整須經本公司股東（「股東」）於
本公司股東大會上批准。本公司將召開股東週年大會（「股東週年大會」），以考慮
及（如適當）批准（其中包括）調整。一份載有（其中包括）調整詳情的通函連同股
東週年大會通告將於適當時候寄發予股東。

承董事會命
上海君實生物醫藥科技股份有限公司

熊俊先生
主席

中國，上海，2024年5月30日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事熊俊先生、李寧博士、張卓兵先生、
姚盛博士、李聰先生、鄒建軍博士、王剛博士及李鑫博士；非執行董事馮輝博
士及湯毅先生；以及獨立非執行董事Roy Steven Herbst博士、錢智先生、張淳先
生、馮曉源博士及孟安明博士。

* 僅供識別之用